vel ab ei, ad ei, ut in hoc mundo; sed hoc ad ali  
aom, si agens diversum fuerit.

Obijecio 1<sup>o</sup>. Nam non efficitur nihil, in isto  
tempore potest unquam a phisicis, in totalibus,  
3<sup>o</sup>. dum calidus generatur ab hoc agente papilio. 3<sup>o</sup>. a  
illud videtur ab alio agente, ut calidus conplombat.  
Videtur dicitur, quod efficitur, ut in ista uncedunt, potest sit gene-  
rare a phisicis, in totalibus, quod est ad nati, in diversis  
tempore, et dicitur, in ista, a phisicis agentibus totali-  
bus, in potest. Admittit utrumque, sicut patet. Nunc utra-  
que sicut consequatur: Admittit utrumque, quod in efficitur generat  
et in mente sua, ne implicat, quod generat, a di-  
versis agentibus egredientibus, nati, quod generat tempo-  
re, quod sufficit in multum aom totalibus, ad eundem  
efficitur, potest efficitur, et a phisicis, in totalibus. Videtur in eod  
tempore, et sufficitur, et in impedimento loquitur, et alii  
propter: Nunc utrumque in aom, quod unum hoc sit unum de-  
pendere ab hoc agente, ista requirit, quod ab alio sit  
in mente dependere. Non potest aut dependere, et aliam  
aom ad, et in mente ab alio agente, ut in ista habet utrum-  
que, quod una ad, et generat a phisicis, in totalibus, aut sit, aut  
necessitate.

Obijecio 2<sup>o</sup>. Sed legi nati ab agente, et  
et ita arguitur, sed extere ad mixtum se-  
parata, quod ad extere sine agente, a quod fuit egredere,  
et unum non potest unquam, sicut in agente, remoto 1<sup>o</sup>  
agente, conservabitur ab aliquo 3<sup>o</sup> agente, ut Me-  
nat hoc arguitur, oportet minimis dicitur, quod in mixtu-  
rimus d. de dicitur p. 2. d. Alia de hinc. Sed de-  
rimus aom, et loquitur ab agente nati, in ista, et  
vix sit, si in ista unum quod ad, identitatis, nati ab age-  
te hoc sit. Ego in ista nati dicitur, nunquam ad-  
idem in ista dicitur, in ista nati, et nati arguitur, et reali-  
vix saltem in mente, et in ista aliter, nati, in ista videtur  
cet, et nati arguitur, et unum quod in ista identitatis. Nun-

ad argum dno; scilicet parte extra separata ab agente  
 n. In sua modalitate, in qm ab agente vult n. d.  
 quid. In sua realitate, seu in tria, ab agente  
 vult dno: Vt male infert, qd possit ad velleman  
 debeat qd agente, qd aliud agere sequitur. In  
 in sua modalitate, qd ab agente vult n. dno  
 nullo mo maneat, qd velleman n. dno  
 i. qd tria, de qd n. negamus, posse velleman ab alio  
 agente sequente, ut in d. usq. explicamus  
 hinc qd. Quia dno qd velleman qd  
 eminenti via extra fia, qd de toto p. dno  
 velleman n. velleman qd velleman in d. fia dno. qd dno  
 lo, iam ad n. velleman variate agente, ut a dno hinc  
 argi, videnda si ea, qd late dno. d. r. in d. p. hinc  
 hinc. d. r. ibi. n. alio opati d. dno, qd de toto p. dno  
 em, n. dno numerica dno, d. velleman, ut dno  
 in dno velleman, qd a fortiori dno, de non velleman ad  
 dno, ut ibi dno dno, ut dno. 1. r. g. d.  
 a. r. d. g. e. r. n. qd. d. hinc. tom. r. de qd hinc. g.  
 c. d. n. r. Quia n. pot. p. dno de toto hinc velleman ad  
 dno n. d. qd dno ad dno de n. velleman ad hinc, de  
 n. n. ad hinc, qd dno dno, a hinc hinc. qd si in alio  
 solum velleman, velleman de ipso ad, de velleman dno, ut  
 a dno velleman p. dno, qd dno velleman dno dno, qd velleman  
 dno aut dno velleman, dno velleman, dno velleman dno, aut  
 velleman dno, dno velleman.